
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа» пгт. Троицко - Печорск 
 

 

ПРИКАЗ 
22.04.2021г.                                                                                                                                         № 211 

Об  утверждении   Положения   об организации  горячего питания обучающихся 

в новой  редакции 

  

   В соответствии с  Протестом Прокуратуры Троицко – Печорского района  на «Положение   

об организации  горячего питания обучающихся» от 21.04.2021г. (20870020-17-21) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отменить  редакцию  нормативного локального акта  «Положение   об организации  

горячего питания обучающихся», утвержденного приказом по образовательной 

организации  от 13.04.2021г. №198. 

2. Утвердить данным  приказом «Положение   об организации  горячего питания 

обучающихся»  (новую редакцию нормативного правового акта)  с дополнениями 

указанными в Протесте.  Приложение  № 1 к приказу от  21.04.2021г.  №211). 

3. Разместить    новую редакцию нормативного правового акта  «Положение   об 

организации  горячего питания обучающихся»   на сайте ОО в сети Интернет. Отв: 

Сергеева Е.О. 

4. Ознакомить всех участников образовательных отношений с данным приказом.  Отв: 

Куртесова О.П. 

5.  Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

        Директор                      _______ _______  Е.А. Патракеева 

 

  
 

 

С приказом ознакомлен: 

______________О.П. Куртесова 

______________ Е.О. Сергеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


